
Nekonečno

Viktor Sheen

(Mam na krku zlatej chain)

Já mám na krku zlatej chain, yeah,
jsem ale stejnej i bez něj, yeah,
průměrný typy chaisujou fame, yeah,
já a mí lidi chaisujeme věčnost,
v odrazu brejlí mam love,
v odrazech očí mam nekonečno,
oni mají před sebou jenom krátký tratě,
my jedeme nekonečno, nekonečno,
muziko hraj, fuck off čubkám, co mi berou vibe,
posílám respekt těm lidem, co už to znaj,
pochopěj to, když to poslouchaj,
vědí, že mi nejedeme žádný krátký tratě,
my zapálíme vatu, ty se utopíš ve vatě,
jen sloužej systému, vidím na xichtě jak se mračej,
mě kapsa mého saka slouží jako pouzdro na chain.

A cejtim se jak pózer, když mi vaše holky sluší,
maj krásnej instagram, ale maj pěkně shnilou duši,
když slyšim, co chtěj  řešit, začínaj mě bolet uši,
v hlavě začíná mi dusit, dusit.
Hej podej mi chain, škrtí mě můj strain,
hej, mizej mi lidi, nemaj životy, neznaj game,
hej, dlouhá trať, měl jsem dneska dlouhej den,
hej, moje hudba je můj killer na mou pain.

Já mám na krku zlatej chain, yeah,
jsem ale stejnej i bez něj, yeah,
průměrný typy chaisujou fame, yeah,
já a mí lidi chaisujeme věčnost,
v odrazu brejlí mam love,
v odrazech očí mam nekonečno,

oni mají před sebou jenom krátký tratě,
my jedeme nekonečno, nekonečno.

Běž do píče z mých očí,
vem si sebou těch pár tisíc,
já denně řešim roky,
fuckboyové hrotí měsíc,
každej den vstávám nasranej,
že mám málo věcí,
ty se spokoj s tím, co máš
a zkus to přežít, moc mě těší.

Všechno safe,
ocelovej sejf,
love life, tvoje love spěj,
zastavim jenom když přijde break,
furt řešej další problémy, já další take,
zkurvený řetězy za třicet ká,
se nedivim, že když je nosim,
že jsem to furt já, pro tebe levný cetky,
pro mě je to dobrej style,
pro mě jen začátek
a pro můj systém je to pár,
dnes nosim co chci,



abys tys měl zejtra o čem psát,
kolik je cena záleží jen na tom,
kdo se ptá, klepou mi taky na dveře,
prosím pojďte dál, 
má hudba killer na mou bolest,
prosím pojďte hrát.

Já mám na krku zlatej chain, yeah,
jsem ale stejnej i bez něj, yeah,
průměrný typy chaisujou fame, yeah,
já a mí lidi chaisujeme věčnost,
v odrazu brejlí mam love,
v odrazech očí mam nekonečno,
oni mají před sebou jenom krátký tratě,
my jedeme nekonečno, nekonečno.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

